號
限年存

檔
保

衛生福利部國民健康署函
地址:台北市大同區塔城街36號

傳 真; （02）25220709

聯絡人及電話;張永泓（02﹚25220888轉

724

電子郵件信箱:eⅢanet﹫hpa.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年9月25日

發文字號:國健慢病字第l08060l02l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:20l9臺灣全球論壇議程l份（l08060102l-l.docx﹚（l08060l02l-l-l.docx﹚裝

主旨: 20l9臺灣全球健康論壇（0lobalhealthForuⅢin

Taiwan﹚將於l08年l0月20日（星期日﹚至2l日（星期一）假外

貿協會台北國際會議中心舉行’惠請貴院踴躍報名參加,

請查照‧

說明:

一﹑旨揭會議由衛生福利部與外交部共同辦理,主題為「如何

邁向永績、安全與健康的2l世紀都市生活?（UrbanLife

ofthe2lstCentury: Sustainable, Safeand

Healthy?﹚」 ,兩天上午主場以都市健康、環境為主軸;兩

夭下午乎行會議共9場次將深人都市化相關議題探討,包

括:人口老化與創新科技、城市心理健康、癌症登記、孩

童環境健康促進及政策推動、失智環境設計、2l世紀的兒

童健康、高齡者孤寂感、弱勢關懷、老人急性照護等議

題。

二、旨揭會議場次9「超高齡社會的急性醫療-邁向長者友善醫

院」於108年l0月2l日下午舉行,邀請加拿大西奈山醫院老

電》收之

訂

線

琿
∣第l頁’共2頁 ／7